
2022 年 8月 23 日 

各位 

中越パルプ工業株式会社 

営業本部 高板・特殊用紙部 

 

 

ブランシュ-TZ、シェリィ SZCOC の一部米坪生産終了について 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 さて、永年ご愛顧いただいておりますブランシュ TZ、シェリィ SZCOC の一部米坪につき

まして、需要の縮小と共に販売量も減少している中、まとめ抄き等の対策を取り安定供給に

努めてまいりましたが、状況の改善が見込めず生産継続が困難との判断に至りました為、以

下の通り生産を終了致しますこと、ご案内申し上げます。 

何卒ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

【生産終了銘柄・坪量】 

ブランシュ-TZ   360g、420g、465g 

シェリィ SZCOC   190g、210g、230g、400g 

 

 

【最終生産月】 

ブランシュ-TZ   360g、420g、465g・・・2023 年 2 月まで 

シェリィ SZCOC   190g、210g、230g、400g・・・2023 年 3 月まで 

 

 

※尚、ご不明な点がございましたら担当者までお問い合わせください。 

※上記以外の規格米坪につきましては、現行通り継続して生産致します。 

 

以上 


